

Ergenekon soruşturmasında yargılama hakkının ihlal edildiği şikâyetleri dikkate alındı

Komisyon Silivri yolcusu

AKP'li Kurt'tan İmralı önerisi TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu toplantısında AKP Diyarbakır Milletvekili Abdurrahman Kurt'un "Madem Silivri'ye gidiyoruz, İmralı'ya da gidelim" demesi gerginliğe neden oldu.

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, Ergenekon davası sanıklarından gelen şikâyetleri yerinde incelemek üzere Silivri Cezaevi'ne gidilmesi kararı aldı. Zanlıların gözaltına alınma şekilleri ve insan hakkı ihlali yapıldığı iddiaları da incelenecek.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu dünki toplantısında, CHP Sivas Milletvekili ve komisyon üyesi **Malik Ecdar Özdemir**'in Silivri Cezaevi'nde inceleme yapılması yönündeki başvurusunu değerlendirdi. Eski Esenyurt Belediye Başkanı **Gürbüz Çapan** ile yazar **Ergün Poyraz**'ın da aralarında bulunduğu Ergenekon davasının tutuklu sanıklarından gelen "yargılama hakkının ihlal edildiği" yönündeki başvuruları anımsatan Özdemir, cezaevleri alt komisyonu olarak bu şikâyetlerin yerinde dinlenmesi için Silivri Cezaevi'ne gidilmesini önerdi. Özdemir görüşlerine, MHP'li Komisyon Üyesi **Şenol Bal** da destek verdi. Ko-

misyon Başkanı **Zafer Üskül** de Silivri cezaevini ancak cezaevi koşulları çerçevesinde incelemeye alabileceklerini belirterek dava sürecine müdahil olacak incelemelerden kaçınılması gerektiğini ifade etti. AKP Diyarbakır Milletvekili **Abdurrahman Kurt** ise Silivri'de kalanlarla İmralı'da kalan **Abdullah Öcalan**'ı eş tutarak "Madem Silivri'ye gidiyoruz, İmralı'ya da gidelim" deyince, komisyonda gerginlik yaşandı. CHP ve MHP milletvekillerinin yanı sıra AKP'li **Halide İncekara** da Kurt'a tepki gösterdi. Tartışmaların ardından komisyon bünyesinde daimi görev yapan Cezaevi Alt Komisyonu'nun tarihi daha sonra belirlenmek üzere Silivri'de inceleme yapılması kararlaştırıldı. Toplantıda ayrıca, Ergenekon soruşturması sürecinde gözaltına alınanların suçu sabit olmadan suçlu ilan edildiğine ilişkin bazı basın yayın organlarının yayımladığı haberler konusunun da incelenmesi için 5 kişilik komisyon kuruldu.